01.5.
02.5.
03.5.
04.5.
05.5.
06.5.
07.5.
08.5.
09.5.
10.5.
11.5.
12.5.
13.5.
14.5.
15.5.
16.5.
17.5.
18.5.
19.5.
20.5.
21.5.
22.5.
23.5.
24.5.
25.5.
26.5.
27.5.
28.5.
29.5.
30.5.
31.5.

Mai

UFC Wildendiirnbach
UFC Wildendiirnbach
UFC Wildendiirnbach
UFC Wildendiirnbach

FF-Heuriger
FF-Heuriger

FF-Heuriger

Galgenberg 25
Galgenberg 25
Galgenberg 25
Galgenberg 25

Wildendiirnbach
Wildendiirnbach

Neuruppersdorf

Geniefen Sie inden
Sommermonaten ab |a Uhr
exzellente Weine, Traubensaft und
herzhafte Kellerjausen.

01.6.
02.6.
03.6.
04.6.
05.6.
06.6.
07.6.
08.6.
09.6.
10.6.
11.6.
12.6.
13.6.
14.6.
15.6.
16.6.
17.6.
18.6.
19.6.
20.6.
21.6.
22.6.
23.6.
24.6.
25.6.
26.6.
27.6.
28.6.
29.6.
30.6.

Juni

FF-Heuriger

Fam.
Fam.
Fam.
Fam.

Fam.
Fam.
Fam.
Fam.

Rindhauser
Rindhauser
Rindhauser
Rindhauser

Bartl
Bartl
Bartl
Bartl

Neuruppersdorf

Galgenberg 140
Galgenberg 140
Galgenberg 140
Galgenberg 140

Galgenberg 80
Galgenberg 80
Galgenberg 80
Galgenberg 80

01.7.
02.7.
03.7.
04.7.
05.7.
06.7.
07.7.
08.7.
09.7.
10.7.
11.7.
12.7.
13.7.
14.7.
15.7.
16.7.
17.7.
18.7.
19.7.
20.7.
21.7.
22.7.
23.7.
24.7.
25.7.
26.7.
27.7.
28.7.
29.7.
30.7.
31.7.

Juli



01.8.
02.8.
03.8.
04.8.
05.8.
06.8.
07.8.
08.8.
09.8.
10.8.
11.8.
12.8.
13.8.
13.8.
14.8.
15.8.
16.8.
17.8.
18.8.
19.8.
20.8.
21.8.
22.8.
23.8.
24.8.
25.8.
26.8.
27.8.
28.8.
29.8.
30.8.
31.8.

August

UFC Wildendiirnbach Galgenberg 25
UFC Wildendiirnbach Galgenberg 25
UFC Wildendiirnbach Galgenberg 25

Nahere Informationen und
Aktualisierungen unter:

www.wildenduernbach.gv.at oder
in der Gem2Go-App

01.9.
02.9.
03.9.
04.9.
05.9.
06.9.
07.9.
08.9.
09.9.
10.9.
11.9.
12.9.
13.9.
14.9.
15.9.
16.9.
17.9.
18.9.
19.9.
20.9.
21.9.
22.9.
23.9.
24.9.
25.9.
26.9.
27.9.
28.9.
29.9.
30.9.

September

Gemeinde Wildendiirnbach

2164 Wildendiirnbach 95
Tel: 02523/8252

Stand: April 2024

Die
Lalgenberg
B(F)ibel

Offene Kellertur
2024

Wildendiirnbach

Neuruppersdorf
Pottenhofen


http://www.galgenberg.at/

